
Městské lesy Ivančice, příspěvková organizace 
Na Réně 1243/8, 664 91 Ivančice 
IČ 65268750, DIČ CZ65268750 
 

Smlouva o dílo č.1/2017 uzavřená podle § 536a násl. zákona č.5136/1991Sb. Obchodního zákoníku 

ve znění pozdějších předpisů 

Objednatel:  

Městské lesy Ivančice, příspěvková organizace 

Na Réně 1243/8, 664 91  Ivančice 

IČ 65268750, DIČ CZ65268750 

Zastoupené Daliborem Langem, ředitelem 

Dále jen ,, objednatel‘‘ 

 

Zhotovitel: 

Název: Petr Lavička 

Sídlo: Vinohradská 981, 672 01 Moravský Krumlov 

IČ: 494 41 655                                       DIČ: 

dále jen ,, zhotovitel ‚‘‘ 

I. Předmět díla 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy svými prostředky, na své náklady a na své 

nebezpečí provést pro objednatele těžební práce. 

2. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu sjednanou 

cenu za dílo. 

II. Doba plnění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek a předat jej nejpozději do data 20. 12. 2017. 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na sjednaném díle nejpozději do data 2. 1. 2017., 

uplynutím sjednaného data bez započetí prací na dílu má objednatel právo písemným 

oznámením okamžitě odstoupit od této smlouvy a tato smlouva se doručením odstoupení 

zhotoviteli od počátku ruší. 

 

III. Cena díla 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena za provedené práce bude stanovena na základě 

dohodnutého ceníku prací pro rok 2017. 

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla. 



Městské lesy Ivančice, příspěvková organizace 
Na Réně 1243/8, 664 91 Ivančice 
IČ 65268750, DIČ CZ65268750 
 

 

3. Cena za dílo bude hrazena na základě faktury zhotovitele, vystavené po předání a převzetí díla 

s minimální splatností dnů od jejího doručení objednateli. 

 

IV.  Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje nejpozději 3 dny před datem uvedeným v článku II .odst. 2 předat 

zhotoviteli prostor, v němž bude dílo prováděno a zkontrolovat porost jež tvoří předmět díla. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo včas a kvalitně, podle své odborné kvalifikace a 

dbát na to, aby svojí činností nezpůsobil škodu na lesním porostu, jež nespadá pod předmět 

díla a na dalším majetku objednatele. 

3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré závazné předpisy a normy 

související s činnostmi při provádění díla, včetně používání biologicky odbouratelných olejů ve 

svých výrobních prostředcích. 

4. Zhotovitel se zavazuje nahradit objednateli škodu, jež mu vznikne nedodržením ujednání této 

smlouvy, pokud ji na žádost objednatele neodstraní zhotovitel vlastním nákladem. 

5. Při nedodržení termínu, jakosti či objemu díla provedeného dle této smlouvy, má objednatel 

právo požadovat uhrazení pokuty ve výši 10% ze sjednané ceny díla. Hodnotu sjednané 

majetkové je objednatel oprávněn započítat na úhradu ceny díla. 

 

V.   Ostatní ujednání 

1. Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech smluvních je Dalibor Lang.  

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti zahájením prací na díle 

nejpozději k dohodnutému datu. 

3. Ostatní vztahy mezi stranami, včetně odpovědnosti za vady díla, se řídí obecnými 

ustanoveními obchodního zákoníku upravujícími smlouvu o dílo. 

Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou stranu a její změny či 

doplnění lze pod sankcí neplatnosti činit pouze písemným dodatkem k této smlouvě, podepsaným 

oběma stranami 

V Ivančicích:2.1.2017  

Za objednatele: Dalibor Lang                                               Za zhotovitele: Petr Lavička 


